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	Сведения

	о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

	
	
	
	
	вид объекта (вид собственности)
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	вид приобретенного имущества
	источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Киселев Сергей Васильевич
	Начальник учебного центра
	1319561,23
	земельный участок индивидуальная,
жилой дом
индивидуальная,
	800,0

229,6
	Россия
	земельный участок
дача
	
496,0
30,0
	Россия
	Мерседес бенц GLA-250 4MATIC, прицеп легковой
Катер ГроссВинд 170
	-
	
-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	супруга 

	
	1082029,28
	квартира,
индивидуальная
	34,3
	Россия
	жилой дом безвозмездное пользование
	229,6
	Россия
	-
	-
	
-

	




2


	Бесараб Сергей Владимирович 
	Заместитель начальника учебного центра (по учебной работе) – начальник отдела
	915957,13
	земельный участок индивидуальная,
квартира общая долевая ½, 
гараж индивидуальная, гараж индивидуальная
	20,0

72,9

18,5

32,4
	Россия
	-
	-
	-
	ССАНГ ЙОНГ
Action 
	-
	


-

	
	
супруга 

	
	1492325,89
	квартира общая долевая ½, 

	72.9
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	
-

	3
	Винокуров Сергей Александрович
	Заместитель начальника учебного центра (по хозяйственной части) – начальник отделения
	773509,14
	земельный участок
индивидуальная
	600,0
	Россия
	

квартира безвозмездное пользование
	35,0
	Россия
	-
	-
	


-

	 

4

	Черницына Галина Анатольевна
	Главный бухгалтер финансового отделения
	613758,12
	квартира
индивидуальная
	27,2
	Россия
	квартира
безвозмездное пользование
	63,0
	Россия
	-
	-
	
-

	
	супруг 
	
	803620,94
	квартира
индивидуальная
	63,0
	Россия
	-
	-
	
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



